CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

Palácio das Araucárias - Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n, 2º andar, Ala A, Centro Cívico | 80530-915 | Curitiba-Paraná

consepir@semipi.pr.gov.br | 41 4009.3625 | www.consepir.pr.gov.br

 Ofício circular nº 005/2024                                          Curitiba, 18 de abril de 2024.

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária.

Senhores Conselheiros,

Aloísio Justino do Nascimento, Presidente do Conselho Estadual de

Promoção da Igualdade Racial, no uso de suas atribuições CONVOCA EM

CARÁTER EXTRAORDINÁRIO E DE URGÊNCIA, os membros do Conselho para

a reunião Extraordinária do CONSEPIR que realizar-se-á no dia 23 de abril, do

corrente ano, às 15 horas, por videoconferência através do link

https://www.webconf.pr.gov.br/b/edu-us2-ozw-tym para debate da seguinte

pauta:

1. Aprovação do Relatório Circunstanciado do FUNDEPPIR;

Eduardo Araújo

Secretário Executivo do CONSEPIR

https://www.webconf.pr.gov.br/b/edu-us2-ozw-tym